
ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
від «Л  0  » В с ґ і  £(1 /-1 с<1 - 20Хд року № с&Лої/сЛЛ-ОЗ /У Л -

Про відзначення з нагоди 
Дня захисників і захисниць України

Розглянувши клопотання заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради -  керуючої справами виконавчого комітету міської ради 
Тетяни КОНДРАТЕНКО, про відзначення з нагоди Дня захисників і захисниць 
України відповідно до Програми відзначення державних, обласних, міських та 
професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Переяславською 
міською територіальною громадою, здійснення представницьких та інших заходів 
на 2025 рік, затвердженої рішенням Переяславської міської ради від 22 серпня 
2024 року №149-82-VIII, розпорядження міського голови від 21 серпня 2024 року 
№189/07-04/11-24 «Про затвердження переліку державних, професійних свят та 
ювілейних дат підприємств, установ, організацій Почесних жителів громади, 
заслужених працівників галузей, громадських активістів, відомих жителів 
Переяславської міської територіальної громади, працівників виконавчих органів 
Переяславської міської ради, заходів та програм, проведення яких 
фінансуватиметься за рахунок місцевого бюджету» та керуючись пунктом 20 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відзначити за вагомий внесок у захист України та Переяславської 
громади зокрема, сумлінне виконання службових обов’язків, професіоналізм, 
старанність, наполегливість, розумну ініціативу при виконанні службових 
обов’язків та з нагоди Дня захисників та захисниць України:

1.1. Почесною грамотою міської ради, цінними подарунками та квітами 
таких військовослужбовців Міжнародного міжвідомчого багатопрофільного 
навчально-бойового центру підготовки підрозділів Національної гвардії України а 
саме:

- підполковника КОВАЛЕНКА Артема Миколайовича, старшого офіцера 
відділення планування та організації підготовки підрозділів навчального відділу;

- майора ЦІКАЛА Віталія Івановича, старшого офіцера (чергового) служби 
чергових відділення служб військ штабу;

- старшого лейтенанта ДЕМЯНЧУКА Ігоря Анатолійовича, командира 3-го 
комендантського взводу комендантської роти стрілецького батальйону;

301 8  7 2 5 0  " 0 7  9  0 8 ' 1

Переяславська міська рада

212/07-05/12-25 від 29.09.2025

308725007908301001

108712250002012000



- лейтенанта ЛОГУШ Ольгу Олександрівну, офіцера відділення 
документального забезпечення та контролю штабу;

- сержанта ПЕТРУ ШЕНКО Оксану В ’ячеславівну, діловода 1-го 
навчального батальйону;

- молодшого сержанта КАНІВЦЯ Романа Олеговича, командира 2-го 
відділення 1-го автомобільного взводу автомобільної роти батальйону 
забезпечення навчального процесу;

- старшого солдата ЧЕРНЯВСЬКУ Людмилу Григорівну, старшого 
оператора групи електронного документообігу відділення документального 
забезпечення та контролю штабу;

- солдата МАТВІЄНКА Олександра Олександровича, стрільця 3-го 
відділення 1-го комендантського взводу комендантської роти батальйону 
забезпечення навчального процесу.

1.2. Почесною грамотою міської ради, цінними подарунками та квітами 
таких військовослужбовців першого відділу Бориспільского РТЦК та СП, а саме:

солдата, старшого стрільця першого відділення взводу охорони 
першого відділу Бориспільського РТЦК та СП ЯЦЕНКО Ірину Володимирівну;

штаб-сержанта, старшого інструктора першого відділу 
Бориспільського РТЦК та СП ПОКУСАЯ Сергія Петровича.

1.3. Почесною грамотою міської ради, цінним подарунком та квітами 
батьків військовослужбовця в/ч А1619 Сергія ЛИХОТИ -  Віктора Миколайовича 
та Світлану Михайлівну.

1.4. Подякою міської ради, грошовою винагородою в розмірі 1000 грн. 
кожному та квітами на загальну суму 3 540 грн. 00 коп. (три тисячі п ’ятсот сорок 
грн. 00 коп.), в тому числі ПДФО -  540 грн. 00 коп. (п’ятсот сорок грн. 00 коп.), 
таких бійців Добровольчого формування Переяславської міської територіальної 
громади №2, а саме:

ДЕРЕВНІНА Володимира Михайловича, бійця Добровольчого 
формування Переяславської міської територіальної громади;

ІВАНОВА Дмитра Олександровича, бійця Добровольчого формування 
Переяславської міської територіальної громади;

СОБЕЦЬКОГО Ростислава Володимировича, бійця Добровольчого 
формування Переяславської міської територіальної громади.

2. Відділ з питань організаційно-інформаційної роботи та комп’ютерного 
забезпечення виконавчого комітету Переяславської міської ради (Коваленко В.О.) 
- забезпечити виготовлення Почесних грамот та Подяк.

3. Фінансово-господарський відділ виконавчого комітету міської ради (Гніда 
Л.Г.) - виділити кошти для в і^ й ^ ^ ^ я % з бюджетних призначень.

Заступник міського го 
керуюча справами вик Тетяна КОВДРАТЕНКО

Наталія ЛЕБІДЬ

Людмила ГНІДА ^ 5 / ^  

Іванна НЕВЕРТІЙ 

Ганна ТАРАНЕНКО

0 079 1 0  0 2

Переяславська міська рада

212/07-05/12-25 від 29.09.2025

308725007908301002

108712250002012000


